CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2010

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2010 REALIZADO NO
DIA 07/11/2010.

   A Câmara Municipal de Boituva, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final
apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 001/2010, para preenchimento dos cargos:
Motorista, Atendente Legislativo, Encarregado de Almoxarifado e Manutenção Geral e Escriturário,
realizado no dia 07 de novembro de 2010. A convocação se dará de acordo com as necessidades da
administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação local.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Boituva/SP, 07 de dezembro de 2010.

Valdivino Antonio Marcusso
Presidente